ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания собственников машино-мест в подземном паркинге расположенном по адресу:

г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, дом 38А в форме очно-заочного голосования.
Инициатор общего собрания собственников машино-мест в ООО «УРАВДОМ УЮТ», ИНН/ОГРН 2465297358/1132468044048, КПП 246501001, юридический адрес: 660135, г. Красноярск, ул. Молокова зд. 37А, ПОМ. 146.
СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:

ОЧНАЯ ЧАСТЬ: 19:00 ч., 24.05.2024 года.
Место проведения: г.  Красноярск, ул. Партизана Железняка, 38А во дворе дома.
ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ: с момента окончания очной части 24.05.2024 года.
Дата окончания приема письменных решений собственников: 16:00 28.06.2024г.

Дата и место составления протокола, подсчета голосов 17:00 28.06.2024г.

офис ООО «УПРАВДОМ УЮТ», г. Красноярск, ул. Ключевская, д. 85 помещение 273.

Для участия в голосовании, по указанному адресу и к назначенному времени необходимо прибыть лично, при себе иметь документы удостоверяющие личность и документ, подтверждающий право собственности на помещение в многоквартирном доме, либо направить своего представителя, имеющего доверенность на голосование, оформленную в письменной форме в соответствии со ст. 185, 185.1 Гражданского кодекса РФ и удостоверенную: по месту работы (учебы); по месту лечения; в нотариальном порядке.

Бланк решения для голосования, в случае если он Вам не был вручен либо утерян, можно получить в офисе ООО «УПРАВДОМ УЮТ» (ул. Ключевская д. 85, помещение 273, ул. Дудинская 2В телефон 206-77-85, 202-66-50), у консьержей на первом этаже многоквартирного дома по ул. Партизана Железняка 38-А либо распечатать бланк самостоятельно с сайта ООО «УПРАВДОМ УЮТ» (в разделе «Общие собрания» по ссылке - http://www.управдом-уют.рф/sobranie/
Письменное решение по вопросам голосования передаётся в офис ООО «УПРАВДОМ УЮТ» (ул. Ключевская д. 85, помещение 273, телефон 206-77-85, ул. Дудинская 2В, телефон 202-66-50), консьержу на первом этаже многоквартирного дома по ул. Партизана Железняка 38-А.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. О выборе председателя внеочередного общего собрания собственников машино-мест, секретаря собрания и наделении данных лиц полномочиями по подписанию протокола внеочередного общего собрания собственников машино-мест.
2. О выборе членов счетной комиссии и наделении данных лиц полномочиями по произведению подсчета голосов, оформлению и подписанию протокола внеочередного общего собрания собственников машино-мест.
3. О выборе членов совета паркинга в многоквартирном доме.

4.  О выборе председателя совета паркинга в МКД.
5. Об утверждении Положения о совете паркинга в многоквартирном доме, являющегося Приложением №__ к протоколу внеочередного общего собрания собственников машино-мест.

6. О принятии Условия пользования общим имуществом собственников машино-мест и иными лицами в паркинге многоквартирного дома, являющимся приложением №__ к Протоколу внеочередного общего собрания собственников машино-мест.
Уважаемый собственник помещения! В целях избежание повторного проведения внеочередного общего собрания, убедительная просьба к Вам – принять участие в проводимом внеочередном общем собрании. По всем вопросам обращаться в офис ООО «УПРАВДОМ УЮТ» (ул. Ключевская д. 85, помещение 273, телефон 206-77-85, ул. Дудинская 2В, 202-66-50) в рабочие часы.
«14» мая 2024год